1467), kamarai jegyző (1458–1468), scriptor cancellarie (1464–1465). Vö. anDREas sohn, Deutsche Prokuratoren an 
der römischen Kurie in der Frührenaissance (1431–1474) (Norm und Struktur 8), Köln 1997, 350; FREnz, Repertorium.

5  Személyére lásd még 160. sz.
6  Személyére lásd még 159. sz.
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161.
Róma, 1467. augusztus 28.

Vienesius alkalmarás és Márk kamarás igazolják, hogy Semjéni Imre egri egy-
házmegyés akolitust a cervicai püspök alszerpappá, majd diaknónussá, végül 

presbiterré szentelte a római Szt. János-templomban.
(AAV Cam. Ap., Libr. format., vol. 4, fol. 61v)

Universis etc. Vienesius1 etc. Marcus2 etc. salutem etc. universitati etc., quod rev. 
in Christo pat dom. Iacobus eadem gratia ep. Cerviciensis,3 ex speciali commissione 
nostri et de mandato s. dom. nostri pape super hoc vive vocis oraculo nobis facto, ac 
etiam vigore cuiusdam supplicationis super hoc in presentia eiusdem dom. nostri pape 
signate, in eccl. s. Iohannis Scalomite de Urbe, die dominica XXIIIa mensis Augusti 
MCCCCLXVIIo,4 indictione et pontificatus inferius descriptis, et die datis presenti-
um infra missarum solemnia ordines celebrans, dilectum nobis in Christo Emericum 
de Semien,5 acol. Agriensis dioc. ad sacrum subdiac. ordinem rite promouit et duxit 
ordinandum iuxta formam et consuetudinem S. R. E. in talibus obseruari consuetis, 
et deinde die Mercurii, que fuit vigesima sexta dicti mensis Augusti,6 in qua celebra-
tum fuit in eccl. Dei festum S. Stephanii pape et martiris, idem dom. Iacobus ep. in 
eccl. prelibata similiter infra missarum solemnia ordines celebrans eundem Emericum 
subd. ad sacrum diac. ordinem rite promovit et uniformiter duxit ordinandum iuxta 
formam et consuetudinem supradictis, demum die Veneris XXVIIIa prelibatus mensis 
Augusti,7 qua fuit celebratum festum s. Augustini doctoris die datis presentium, idem 
dom. Iacobus ep. supradictus similiter infra missarum solemnia ordines celebrans ex 
commissione et mandato ac etiam vigore supplicationis predictarum, in eccl. memo-
rata eundem Emericum diac. ad sacrum presbit. ordinem rite promouit et duxit or-
dinandum iuxta formam et consuetudinem antedictis. In quorum etc. Datum Rome 
apud s. Marcum, in Camera Apostolica a nativitate Dom. Millesimo quadringentesi-
mo sexagesimo septimo, indictione XVa, die XXVIIIa mensis Augusti, pontificatus s. 
dom. nostri, dom. Pauli divina providentia pape II, anno tertio.

Pe. Rubeis8

[m.s.] ’Littera ordinis pro Emerico de Semien, Agriensis dioc.’